3

哈尔滨信息工程学院科研处

关于组织开展2024年度高等教育教学改革研

究项目结题验收工作的通知

各教学单位：

根据《省教育厅关于开展2024年度高等教育教学改革研究项目

申报与结题工作的通知》精神，学校决定开展2024年度高等教育教

学改革研究项目结题验收工作，现将有关事项通知如下：

一、结题范围

高等教育教学改革研究项目本年度应结题项目，包括2021 年度

省级重点项目和一般项目、2020年度省级重点项目、延期结题的

2020年度省级一般项目和2019年度省级重点项目，已达到结题标准

的2022年度省级一般项目可以提前申请结题。

二、结题要求

省教育厅统一组织开展重点项目结题验收，结题标准按照新管

理办法执行。

三、项目清理与变更

请各单位在5月11日前登录黑龙江省高等教育教学智慧平台系

统，完成以下系统信息维护：

1.对2022年度已认定结题的项目，将项目状态变更为“结题”;对

3

本年度需要延期的项目，将项目状态变更为“延期”;对延期后仍无法

结题的项目，将项目状态变更为“撤销”。

2.对需要变更的项目，提交学校签署意见并加盖公章的《黑龙

江省高等教育教学改革项目调整申请单》(附件 1 )。

四、结题材料

1.各单位汇总的一般研究项目（附件3）和重点委托项目（附件

2）结题汇总表EXCEL版，以“学院名称+2024教改结题汇总表”命名。

2.重点委托项目和一般研究项目结题验收书（附件4）纸质版一

式三份，PDF版以“主持人姓名+结题验收书”命名。

3.重点委托项目和一般研究项目研究报告的《复制检测报告》

PDF版，以“主持人姓名+复制检测报告”命名。

4.研究成果佐证材料包括：封面（附件5）、立项申请书、结题

验收书、项目研究报告、项目成果（包括相关论文、著作、奖励、

调查报告、实施方案以及能证明成果实践效果和推广价值的其他证

明材料）等，将上述材料原件扫描后，按顺序合并制成一个PDF文

件（文件大小不超过30M），命名为“单位名称-主持人姓名-项目编

号-结题佐证材料”。

以上材料，每项课题一个文件夹，以主持人姓名命名后，由各

学院连同汇总表一起打包为一个压缩文件，命名为“单位名称+2024

教改结题材料”统一发送到邮箱。

五、结题事项

1、汇报时间：定于2024年5月10日上午9:00进行（时间可能根

据具体情况调整，事前会在群里通知）。

2、汇报地点：哈尔滨信息工程学院A702会议室。

	四、结题材料